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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

NrJ83L Prot Kukés, mé 17.10.2023

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t& VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit 1¢ pronésisé 1é objekieve pa titull pronésie,
trojeve (& tyre funksionale dhe 1é oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgoymé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri me datén 10.8.1991.
Bashkélidhur CD-ja me te dhénat pérkatésc.

Me respekt

DREJTOR
Viadimir SPAHIU

iy agred by Vs

Viadimir -
&'ah[u u:;c_, TRFE 3 |

E-mail: dreyraria.kukesia ashk.gov.al

Shimim : Ky gokument #shté generuar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé:\5_.10.2023
SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té¢ Kadastrés (ASHK-sé) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér & cilét kané nisur procedurat e kalimit té pronésisé t€ objekteve té ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim t& Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020" Pér pérfundimin e proceseve kalimiare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi 1
plan vendosjes sé objekteve gé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfagja | Nr.i Sipérfagja | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia Qyteti/
NR. (m?) pasurisé | (m7) Kadastrale Fshati
1 141.8 24/5 300.00 1349 Muhamet Xhem Cahani Has Vranisht
2 129.62 6/235 300.00 2282 Arnif Selman Mazrreku Has Krumé
Shkurte Ahmet Mazrreku
3 123.63 10/92 300 1993 Pashké Pjetér Gjura Tropojé Jaho |
Salihi |
126.13 59/47 300 1819 | Lulzim Hysen Cenaj Kukés Gostil ‘
. 88.77 3848 300 3425 | Shkelgim Jemin Axhami | Kukés | Shtigen I
DREJTOR
Vladimir SPAHIU
gty iy oy Vimlie
VIadimir r“:l'a‘."r‘l;!
Spahiu
Adresa: Sheshi "Skéndérbej”, Lagjia nr.5, Godina ¢ Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kuk#s,  Tel fax - 355 242
24715
¥ o ngs Drefioria drejtoria.kukes@ashk gov.al

Shénim : Ky dokument #shté gieneruar dhe vulosur me ané
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKES NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9012413
QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 308
BASHKIA: KUKES NR. PASURISE: 59/47
ZONA KADASTRALE: 1819 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE:  GOSTIL PR.SHTET= 0 PR.ETE TRETEVE=0 PR, TE VET = 0
INDEKSI | HARTES: KU:.Q-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 126.13
SHKALLA:1:500 POSEDUESI: LULZIM HYSEN CENAJ
DATA:03.10.2023 Sl — ——

LT S — T
T KRGJSH B
/ 50/410 Y,

50/37
57/203
59/406
50/405
50/118 -
x= 63497205 X = 535,062 05
y=4,657 40143 Legjenda y=4657 49143

FITARET:

i No— [] kuFI PARCELE

[} Nr.Pas 506/406 OBJEKTI_KRGJSH
NDJE N Pas 501406 L .

ERENDIM Nr.Pas 50/406 4 HYRJE_KRGJSH

SEKTOR! | LEGALIZIMIT;CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST  ARDIT HALILA uay * S

PERGJEGJES ARKONT  GUSKA Mo Viadimi o
Gustm P Emus Cate 20431012

YT
By RepxasaTree VLADIMIR SPAHIU

emér mbiemér nénshkrimi

Shénim . Ky dokument éshté gjeneruar dhe vuiasur me ané
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GENPLAN
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DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKES NUMRI UNIK (INDEKS): 08 9019233
QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 483
BASHKIA: KUKES NR. PASURISE: 3848
ZONA KADASTRALE: 3425 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 200
ADRESA E PASURISE: SHTIQEN PR.SHTET= 0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET= 0
INDEKSI | HARTES: K-34-65-(223-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 8877
SHKALLA:1:500 POSEDUESI: SHKELQIM JEMIN  AXHAMI
DATA:03 102023 emér atesia mbemer J
= 536 280 40 ol = 536 379 40

y= 45650204 KRGJSH - _;_";‘Ef:“ﬁi’f‘
4/51 \ \/
3849
2847
x= 536 280 40 o R Xx=53637940
y =4,856,867.10 Legjenda B y =4 656,867 10
KUFITARET:
gl O [ kuri PARCELE
G N - e [ ] oBJEKTI_KRGUSH
L INDJE !
PERENDIM Nr.Pas 3849 ¢ HYRJE_KRGJSH
SEKTORI | LEGALIZIMIT:CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAF IKE

SPECIALIST ARDIT  HALILAJ ey =mes
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE B ABHK se KUKES NUMRI UNIK (INDEKS): 08 9012408
QARKU: KUKT & NI APLIKIMIT, 304
BASHKIA HAR NR. PASURISE . 24/%

ZONA KADASTRALE: 1340 SIPERFAQE B PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: CAMHAN PROSHTIET = 0 PR ETE TRETEVE=0 PR TEVET ~ 0
INDEKSI | HARTES K 34 .08.(112 A) SIPERFAQE E BAZES S8E NDERTIMIT = 141 8
SHKALLA: Y 500 POBEDUES!: MUHAMET XHEM CAHANI
DATA 09 10 2023 —b P movemer
o KRGJSH N yanromsry

g
!
x = 38 980 20 o T xe=smo00
y= 467181900 Legjenda } y=4S381000
UFITARET:
E. - (] xuri PaRcELE
bua Nr Pos 24/4 [ ] OBJEKTI_KRGUSH
LINDJE Ne Pas 24/4
PERENDIM Nr Pas 24/4 + HYRJE KRGJSH .
SEXTOR! | LEGALIZIMIT CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESBEVE HARTOGRAF IKE

SPECIALIST  ARDIT HALILAJ = =20
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Spahiu
ES | SUBJEKTIT: VIADIMIR b
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GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKES

QARKU: KUKE S
BASHKIA: TROPOJE
ZONA KADASTRALE: 1903
ADRESA E PASURISE: JAHO SALIHI

INDEKSI | HARTES:
SHKALLA:1:500

K-34-53-(228-C)

i

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
PR. SHTET = 0

08 90124736
332
10192

300

PROETE TRETEVE=0 PR TEVET = 0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 12367

POSEDUESI: PASHKE PJETER  GJURA
DATA:09.10.2023 s masin rritsie ekt
e dbire ) (S— Wi e TV
;:itgg‘:?;;aw KRGJSH ;'-4_?}?‘?3;&.’#')
o B R — s i P —— _‘_.\ E‘ ‘._ :
10/95 \,
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\ /
\\
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- » s N
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UFITARET:
o —— (] kuFi PARCELE
Nr.Pas 10/91 OBJEKT|_KRGJSH
NDJE Nr.Pas 10/91 [:I -
NDIM Nr.Pas 90/84 ¢  HYRJE_KRGJSH
SEKTORI | LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAF IKE
SPECIALIST  ARDIT HALILAY o, =2,
mﬂ nge w.- :.-'.'-"-: Togitaily digise by
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DREJTOMA VENDDRE £
QARKU
BASMKIA
ZONA KADASTRALE.
ADRESA E PASURISE
INDEKSI! | MARTES

GENPLAN

ABMK we NUNES

Kk
HAS
2282
KRUME QYTET

HE.E 4

NUMRI UNIK (IMDEXS) 08 90 1994
NR I APLIKIMTT i

NR PASURISE: 629
SIPERFAQE E PARCELES NOERTIMORE » 300

PR SHTET= 0 PR ETE TRETEVE=0 PR TEVET - 4§

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 12942

SHMALLA: Y 500 ARIF SELMAN MAZRREXU

POSEDUESI: o
~ DATA 08 10 2023 SHKURTE AMMET MAZRREXU
iy KRGJSH Tl

yrABTI T2

v

M

xs53% 11618 ‘.-mmm )
o487 89 Legjenda A=A XD e
KUFITARET: '" . -
WERS N Pas @110 [ xuri ParceLE

e b P /91 | KRGJSH

LINDJIE Nt Pas 6/119 [::] OBJEKTI_KRGJ

PERENDIM Nt Pas 8119 ¢ HYRJE_KRGJSH

SEXTOR | LEGALIZIWMIT CESHTJIEVE TE PRONESISE DHE PROCEBEVE HARTOGNA» mE
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